Volume I Chapter 15 Caesar

dative = blue genitive = pink
ablative = green adverb = yellow
vocative = gray

Caesar

Omnis Gallia est divisa [in tres partes]. Belgae unam partem incolunt; Aquitani aliam, Celtae tertiam. Belgae fortissimi Gallorum sunt, quod [a provincia Romana] longe sunt. Etiam sunt proximi Germanis, qui [trans Rhenum] habitant, [cum quibus] saepe pugnant.

Rhenus terras Belgarum [a Germanis] dividit; etiam terras Helvetiorum. Garumna Celtas [ab Aquitanis] dividit. Et Matrona et Sequana (*eos, them*) a Belgis dividunt.